440403-2017-0088-M。

5. 环境自行监测方案

√适用 □不适用

（1）深圳景旺

环境自行监测方案
废水

1、由公司环保化验室进行检测，检测频率 4 次/天；

2、委托第三方具有检测资质的单位检测，检测频率 1 次/个月；

废气 委托第三方具有检测资质的单位检测，检测频率 1 次/季度。

（2）江西景旺

环境自行监测方案
废水

1、由公司环保化验室进行检测，检测频率 4次/天；

2、委托第三方具有检测资质的单位检测，检测频率 1次/月。

2020 年半年度报告

41 / 170

废气
委托第三方具有检测资质的单位检测，电镀工序检测频率 2

次/年，其它工序检测频率 1次/年。

（3）龙川景旺

环境自行监测方案
废水

1、由公司环保化验室进行检测，检测频率 3 次/天；

2、委托第三方具有检测资质的单位检测，检测频率 1 次/每月。

3、2020 年 4 月，公司在原有在线监测系统（氨氮、总铜、总）

废气 委托第三方具有检测资质的单位检测，检测频率 1 次/季度。

（4）珠海景旺柔性

环境自行监测方案
废水

1、由公司环保化验室进行检测，检测频率 2 次/天；

2、委托第三方具有检测资质的单位检测，检测频率 4 次/年。

3、2018 年 5 月公司增加了在线监测系统（氨氮、总铜、总镍、COD）

的基础上，新增了 pH 在线联网设备。

废气 委托第三方具有检测资质的单位检测，检测频率 1 次/半年。

6. 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

□适用 √不适用

2020 年半年度报告

42 / 170

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限

售条件

股份

461,036,797 76.54 6,362,800  3,743,849 -458,343,806 -448,237,157 12,799,640 1.50

1、国家

持股
0 0 0  0 0 0 0 0

2、国有

法人持

股

0 0 0  0 0 0 0 0

3、其他

内资持

股

248,217,085 41.21 6,362,800  3,743,849 -245,524,094 -235,417,445 12,799,640 1.50

其中：境

内非国

有法人

持股

244,857,085 40.65 0   0 -244,857,085 -244,857,085 0 0

境内自

然人持

股

3,360,000 0.56 6,362,800  3,743,849 -667,009 9,439,640 12,799,640 1.50

4、外资

持股
212,819,712 35.33   -212,819,712 -212,819,712 0 0

其中：境

外法人

持股

212,819,712 35.33   -212,819,712 -212,819,712 0 0

境外自

然人持

股

0 0   0 0 0 0

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

141,334,813 23.46   239,604,644 457,676,797 697,281,441 838,616,254 98.50

1、人民

币普通

股

141,334,813 23.46   239,604,644 457,676,797 697,281,441 838,616,254 98.50

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股份

总数
602,371,610 100.00 6,362,800  243,348,493 -667,009 249,044,284 851,415,894 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2020 年半年度报告

43 / 170

1、2020年 3月 16 日，公司第三届董事会第七次会议审议通过了《关于回购注销 2018年限

制性股票激励计划部分限制性股票的议案》,该事项已于 2020年 5月 12日完成，并取得中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。

2.2020年 3 月 20日，公司完成了 2019年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的登记工

作,共授予激励对象 636.28 万股限制性股票，并取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

出具的《证券变更登记证明》。

3、2020年 4月 22日，公司召开第三届董事会第八次会议、第三届监事会第八次会议，审议

通过了《关于回购注销 2018年、2019年股权激励计划部分限制性股票的议案》，该事项已于 2020

年6月23日完成，并取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。

4.2020年 5 月 27日，公司实施完毕 2019年年度利润分配和资本公积金转增股本方案：以方

案实施前的公司总股本 608,371,233 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 3.00

元（含税），同时以资本公积金转增股本，每 10股转增 4股，剩余未分配利润结转下一年度。公